工事工事工事工事・・・・作業許可申請書作業許可申請書作業許可申請書作業許可申請書

（（（（期間延長期間延長期間延長期間延長））））

                               平成○年○月○日

  大分港長大分港長大分港長大分港長    殿

 （※大分港以外の適用港は、大分海上保安部長あて）

                        申請者住所

                                                氏   名         印

 大分港長 許可第○号（平成○年○月○日）をもって許可をうけた○○港○○工事（又は

作業）について、下記のとおり期間延長を申請します。

記

１ 理由

  （※ 具体的に詳しく記載すること。）

２ 期間

  （新） 平成○年○月○日   ～  平成○年○月○日

  （旧） 平成○年○月○日   ～  平成○年○月○日

３ その他

  施工方法及び安全対策等については、変更ありません。（変更がない場合のみ）